

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție Achiziție publică 21355272 din 27.01.2025. MTender ID ocds-b3w4p1-MD-1737983069405

Obiectul achiziției: Armătură de secționare pentru conducte

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1. Armătură de secționare pentru conducte											
1.		Vană 30Ч6Bp, Dn80, Pn10	buc	5	1 659,88	1 991,85	8 299,40	9 959,25	Livrarea se va efectua din contul și cu transportul operatorului economic (Vanzătorului i/Furnizorului) la depozitul entității contractante (Cumpărătorului) [or. Bălli, str. Ștefan cel Mare, 168].	MD21ML022510000000004015	0
2.		Vană 30Ч6Bp, Dn100, Pn10	buc	5	1 897,00	2 276,40	9 485,00	11 382,00			0
3.		Vană 30Ч6Bp, Dn150, Pn10	buc	3	3 556,88	4 268,25	10 670,64	12 804,75	Bunurile se vor livra integral după semnarea contractului. în termen de 90 zile.		0
4.		Vană 30Ч6Bp, Dn200, Pn10	buc	2	5 691,00	6 829,20	11 382,00	13 658,40			0
5.	4213 0000	Compensator din cauciuc cu flanșă Dn150 Pn10, EPDM, antivibrație	buc	4	1 659,88	1 991,85	6 639,52	7 967,40	Bunurile se vor livra integral după semnarea contractului. în termen de 90 zile.		0
6.		Vană din fontă cu sertar-pană, cu flanșe Dn150 Pn16 Tmax120*C	buc	4	1 817,96	2 181,55	7 271,84	8 726,20			0
7.		Robinet cu bilă cu flanșe Dn200 Pn16 Tmax120*C, trecere totală, marca oțel 20	buc	6	16 598,75	19 918,50	99 592,50	119 511,00	Bunurile se vor livra integral după semnarea contractului. în termen de 90 zile.		0
8.		Robinet cu bilă cu flanșe Dn150 Pn16 Tmax120*C, trecere totală, marca oțel 20	buc	22	9 959,25	11 951,10	219 103,50	262 924,20			0
9.		Robinet cu bilă cu flanșe	buc	6	9 959,25	11 951,10	59 755,50	71 706,60	Bunurile se vor livra integral după semnarea contractului. în termen de 90 zile.		0
											0

	Dn150 Tmax120*C, totală, marca oțel 20	Pn25 trecere																	
10.	Robinet cu bilă cu flanșe Dn100 Tmax120*C, totală, marca oțel 20	Pn16 trecere	buc	8	4 268,25	5 121,90	34 146,00	40 975,20	0										
11.	Robinet cu bilă cu flanșe Dn80 Pn16 Tmax120*C, trecere totală, marca oțel 20		buc	95	3 240,71	3 888,85	307 867,45	369 440,94	0										
12.	Robinet cu bilă cu flanșe Dn50 Pn16 Tmax120*C, trecere totală, marca oțel 20		buc	138	1 691,49	2 029,79	233 425,62	280 110,71	0										
13.	Robinet cu bilă cu flanșe Dn40 Pn16 Tmax120*C, trecere totală, marca oțel 20		buc	45	1 327,90	1 593,48	59 755,50	71 706,60	0										
14.	Vană 30Ч6Бp, Dn50, Pn10		buc	10	1 106,58	1 327,90	11 065,80	13 278,96	0										
15.	Supapă de închidere cu ac Dn15 Pn160 Fl-FI (FF) M20x1,5, din oțel		buc	10	790,42	948,50	7 904,20	9 485,04	0										
16.	Filtru-colector de nămol din fontă Y Dn50 Pn16 Tmax120*C, cu flanșe, element de filtrare din oțel inox		buc	6	1 185,63	1 422,75	7 113,78	8 536,54	0										
17.	Filtru-colector de nămol din fontă Y Dn65 Pn16 Tmax120*C, cu flanșe, element de filtrare din oțel inox		buc	6	1 422,75	1 707,30	8 536,50	10 243,80	0										
18.	Vană 30с64нжк, Dn350, Pn25		buc	1	184 957,50	221 949,00	184 957,50	221 949,00	0										
19.	Vană 2С-29-2, Dn200,		buc	1	110 658,33	132 790,00	110 658,83	132 790,00	0										

		Pn100, cu acționare electrică											
20.		Vană 30с76нк, Dn50, Pn63	buc	2	17 389,17	20 867,00	34 778,34	41 734,01					0
21.		Vană 30с15нк, Dn200, Pn40	buc	1	50 586,67	60 704,00	50 586,67	60 704,00					0
22.		Robinet cu bilă sub sudură Dn300 Pn16 Tmax120*С, trecere totală, marca oțel 20	buc	4	94 850,00	113 820,00	379 400,00	455 280,00					0
23.		Robinet cu bilă sub sudură Dn32 Pn16 Tmax120*С, trecere totală, pentru apă, corp din oțel, element de închidere din oțel inox	buc	4	1 343,71	1 612,45	5 374,84	6 449,81					0
24.		Robinet cu bilă sub sudură Dn40 Pn16 Tmax120*С, trecere totală, pentru apă, corp din oțel, element de închidere din oțel inox	buc	2	1 817,96	2 181,55	3 635,92	4 363,10					0
25.		Compensator din cauciuc cu flanșe Dn50 Pn16 Tmax120*С, oțel zincat+EPDM, antivibrație	buc	5	901,08	1 081,29	4 505,40	5 406,48					0
26.		Supapă de închidere 999-20, Dn20, Pn100	buc	40	8220,33	9864	328 813,20	394 575,84					0
27.		Clapetă de închidere T 107E, Dn50 Pn100, TY 108.21.272-2004	buc	5	20 550,83	24 661,00	102 754,15	123 304,98					0
28.		Supapa de închidere 15ч76п2, Dn100, Pn10, cu diafragma captusita cufluoroplast, flansa	buc	4	6 323,33	7 588,00	25 293,32	30 351,98					0
29.		Robinet cu bilă sub	buc	8	600,72	720,86	4 805,76	5 766,92					0

	sudura Dn15, Pn16, Tmax120C, treceretotala, pentru apa, corp din oțel, element de închidere din oțel inox												
30.	Compensator din cauciuc cu flanșe Dn80 Pn16 Tmax120*C, oțel zincat+EPPDM, antivibrație	buc	5	901,08	1 081,29	4 505,40	5 406,48						0
31.	Vană 30Ч6Bp, Dn50, Pn16	buc	10	1 043,35	1 252,02	10 433,50	12 520,20						0
32.	Vană 30Ч6Bp, Dn80, Pn16	buc	10	1 659,88	1 991,85	16 598,80	19 918,56						0
33.	Vană 30Ч6Bp, Dn100, Pn16	buc	12	1 897,00	2 276,40	22 764,00	27 316,80						0
	TOTAL					2 391 879,88	2 870 255,81						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Crapișca Igor În calitate de: Administrator

Ofertantul: UTM "PROTOS" SA Adresa: s. Faleștii Noi r. Falești